do Pregão Eletrônico n° 021/2025, em favor das
empresas: M DA S MESQUITA SERVIÇOS E
TECNOLOGIA, com sede na cidade de João
Lisboa – MA à Rua Tiradentes, Nº 477, Centro,
inscrita no CNPJ/MF sob o número
16.799.630/0001-08, vencedora de todos os itens,
pelo valor total de R$ 170.430,00 (cento e
setenta mil quatrocentos e trinta reais), nos
termos do artigo 71, inciso IV da referida lei. 

A empresa vencedora fica obrigada a cumprir
integralmente as condições estabelecidas no
contrato que será celebrado entre as partes, nos
termos da Lei nº 14.133/2021, bem como a
executar o objeto adjudicado e homologado nos

[...]

Lei nº 14.133/2021, adjudica e homologa o objeto
do Pregão Eletrônico n° 020/2025, em favor das
empresas: UP SOLUCOES E
INCORPORACOES LTDA, inscrita no CNPJ
nº 52.257.069/0001-07 com sede na RUA 01
Município: João Lisboa UF:MA, vencedora de
todos os itens, pelo valor total de R$ 170.000,00
(cento e setenta mil), nos termos do artigo 71,
inciso IV da referida lei.

A empresa vencedora fica obrigada a cumprir
integralmente as condições estabelecidas no
contrato que será celebrado entre as partes, nos
termos da Lei nº 14.133/2021, bem como a
executar o objeto adjudicado e homologado nos

[...]

N&ORDM; 662, CENTRO &NDASH;
A&CCEDIL;AIL&ACIRC;NDIA/MA, NESTE
ATO REPRESENTADA PELO PRESIDENTE,
SR. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de
Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº
268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)
meses; Valor Total R$ 170.000,00 (cento e
setenta mil). PROGRAMA DE
TRABALHO: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL
DE AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA
MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:
01.031.0001.2-002 - Manutenção
Administrativa da Câmara Municipal Natureza
da Despesa: 3.3.90.39.99. – Prestação de
Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica,

[...]

N&ORDM; 662, CENTRO &NDASH;
A&CCEDIL;AIL&ACIRC;NDIA/MA, NESTE
ATO REPRESENTADA PELO PRESIDENTE,
SR. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de
Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº
268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)
meses; Valor Total R$ 170.430,00 (cento e
setenta mil quatrocentos e trinta
reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão:
CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA
MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:
01.031.0001.2-002 - Manutenção
Administrativa da Câmara Municipal Natureza
da Despesa: 3.3.90.39.99. – Prestação de
Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica,